
  令和４年８月１０日 

学校運営協議会委員 各位 

富塚中学校運営協議会 

会 長  島田 篤志 

 

第２回富塚中学校運営協議会の開催について 

 

 晩夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは富塚中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申

し上げます。 

さて、第２回富塚中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは

存じますが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年９月５日（月） １３時３０分～１５時００分 

       ・１３時３０分～１３時５５分 授業参観 

・１４時００分～１５時００分 協議会 

         

２ 場 所  富塚中学校 ２階 会議室 

 

３ 内 容 （１）熟議 

・今後の富中コミスクについて 

           コミスク７年目及びコロナ禍の現状確認、課題、今後の 

展望等について、学校職員とグループ別協議をして意見 

を出し合います。 

            

（２）その他・連絡事項等 

        

４ その他  ・短時間で三密を避けるよう配慮して開催いたしますが、心配な 

場合は無理に参加なさらずに欠席していただいて構いません。 

・参加いただける場合は、マスクの着用をお願いします。 

・なお、欠席される場合は、下記担当まで御一報くださいますよ 

うお願いいたします 

 

 

 

 

 

 

  

担当  

浜松市立富塚中学校運営協議会 

ＣＳディレクター 岩邊 三幸 

ＴＥＬ  ４７１－５２６１ 

ＦＡＸ  ４７１－５２６２ 


